РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 третьего созыва

                                                    РЕШЕНИЕ
                                               от 21.02.2018 № 1-р
                                                        с. Воскресенское
Об утверждении плана работы Совета
Воскресенского сельского поселения на  2018 год
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, рассмотрев и обсудив план работы Совета  на 2018 год,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета Воскресенского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на Председателя Совета Воскресенского сельского поселения С.А.Клюева.

Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                  С.В.Поварков
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                    С.А.Клюев